اور کھاؤ اور پیو لیکن حد سے تجاوز نہ کرو۔ یقیناً وہ حد سے تجاوز کرنے والوں کو پسند نہیں کرتا۔

(سورۃ الاعراف آیت 32)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 25 جولائی 2011ء 22 شعبان 1432 ہجری 25 دفا 1390 شمس جلد 61-96 نمبر 170

## نمایاں کامیابی

مکرم داؤد احمد منصور صاحب مربی سلسلہ اسلام آباد تحریر کرتے ہیں۔
اللہ تعالیٰ کے فضل و کرم سے خاکسار کی بیٹی ناعمہ داؤد نے فیڈرل بورڈ کے میٹرک کے امتحان میں 1021/1050 نمبر لے کر سینئر پوزیشن حاصل کی۔ قومی اخبارات نے اس خبر کو نمایاں طور پر شائع کیا۔